（様式第２号）（第３条関係）

都市公園占用許可申請書

 20○○年〇月〇日

松本建設事務所長 殿

申請者 住 所 ○○市大字○○ 〇番地〇

氏 名 松本 太郎

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名

称及び代表者氏名

 長野県松本平広域公園において、都市公園を占用したいので、都市公園法第６条第２項

の規定により、下記のとおり申請します。

記

占用の目的 イベントの受付として

占用の期間 20○○年〇月〇日から 20○○年〇月〇日まで

占用の場所 やすらぎ広場

占用物件の構造 簡易式テント

占用物件の外観 テント

占用物件の管理の方法 イベントスタッフが管理

工事の実施方法 現地にて組み立て

工事の着手時期 2022 年５月２日 当日設置

工事の完了時期 2022 年５月７日 当日撤去

都市公園の復旧方法 現状に戻します。

その他参考となる事項

・テントの大きさ 3m*3m=9m2

（※占用物件の面積は、小数点１位を四捨五入してくだ

さい。）

・詳細は別図のとおり。

【記入例】

テント設置位置
3m*3m=9m2

【記入例】詳細図
申請書には、申請箇所がわかる図面を添付してください
※申請図面は、簡潔なものや入手可能なもので作成してください